INDICAÇÃO  Nº 080/14

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através

do Setor responsável, sejam feitos reparos no calçamento da Rua Eliseu

Orlandini e nas proximidades da Rua Agnes Ludwig (Bairro Por do Sol).

               Roca Sales, 20 de outubro de 2014

     Fabiano Paloschi

          Vereador

JUSTIFICATIVA

 O calçamento cedeu em dois pontos da Rua Eliseu Orlandini, dificultando a

passagem de veículos.

       Fabiano Paloschi

                                                         Vereador